
O pohár MoKoTa 2017 
hobby závod smíšených dvojic 

 

 

 

 

 

 

  

Kdy? O víkendu 1. – 3. září 2017 

Kde? Lokalita (v ČR) je zatím utajena 

Pro koho? Smíšené dvojice muž a žena starší oba starší 18ti let. 

Za kolik? Startovné na tým je 1 500 Kč (750/os) 

O co jde? 1. ročník závodu O pohár MoKoTa volně navazuje na 

úspěšnou sérii Trilogie pořádanou dříve Mykingy. Jde 

o víkendovku, ve které účastníky čeká klání v Mokré 

(často vodácké), Kolistické (čti cyklistické) a (před akcí) 

Tajné disciplíně. Pro stříbrný a bronzový tým je 

připravena odměna a pro vítěze kromě toho také 

putovní pohár. 

Otázky 

Za co platím? 
Startovné zahrnuje ubytování, stravu a program. Nezahrnuje 
dopravu, která bude řešena vlastními automobily/vlakem. 

Kolik dvojic nastoupí? 

Jedná se o první ročník, horní hranici jsme prozatím stanovili na 

15 dvojic. 

Jak se přihlásím? 

Vyplněním online formuláře. 

Existuje událost i na Facebooku? 

Ano 

https://goo.gl/forms/MrNOyTY7dAjmYDGp1
https://www.facebook.com/events/252723101887931

